
－1－ 

 

平成 22 年９月 17 日 

各 位 
会 社 名 株式会社ティア 
代表者名 代表取締役社長 冨安 徳久 

 （コード：２４８５ 名証第二部） 
問合せ先 取締役管理本部長 山本 克己 
 （TEL 052－918－8254） 

 

株主優待制度の変更（一部廃止）に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 22 年９月 17 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待制度の変更の理由 

当社は、株主優待制度として毎年９月 30 日現在の株主名簿に記録された 100 株以上保有の株

主様に対し「お米」、毎年９月 30 日および３月 31 日現在の株主名簿に記録された 100 株以上保

有の株主様に対し額面 10,000 円の「株主優待券」を贈呈してまいりました。 

しかしながら、株主の皆様に対する公平な利益還元の観点から検討を行った結果、「株主優待

券」の贈呈につきましては、平成 22 年３月 31 日（当期第２四半期末）現在の株主名簿に記録

された株主様への贈呈をもちまして廃止することといたしました。 

なお、本日付で発表いたしました「平成 22 年９月期 配当予想の修正に関するお知らせ」の

とおり、平成 22 年９月期の期末配当金につきましては、前回予想の１株当たり 25 円から５円

増額し、30 円とさせていただく予定です。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度の変更内容 

優待内容 変更前 変更後 

お米 毎年９月 30 日現在の株主名簿に記録され

た 100 株以上保有の株主様へお米を贈呈 

100 株以上 1,000 株未満：３kg 

1,000 株以上 3,000 株未満：５kg 

3,000 株以上      ：10kg 

変更なし 

tear022
FASF会員マーク



－2－ 

優待内容 変更前 変更後 

株主優待券 毎年９月 30 日現在、３月 31 日現在の株主

名簿に記録された 100 株以上保有の株主様

へ額面 10,000 円の株主優待券を贈呈 

100 株以上 1,000 株未満：一律１枚 

1,000 株以上 3,000 株未満：一律２枚 

3,000 株以上      ：一律３枚 

平成 22 年３月 31 日現在の株主名簿

に記録された 100 株以上保有の株主

様に対する株主優待券の贈呈をもっ

て廃止 

 

 

３．株主優待制度の変更の時期 

株主優待券の贈呈につきましては、平成 22 年３月 31 日（当期第２四半期末）現在の株主名

簿に記録された株主様への贈呈をもちまして廃止とさせていただきます。 

従いまして、平成 22 年９月 30 日現在の株主名簿に記録された株主の皆様に対して株主優待

券の贈呈はございませんが、お米の贈呈はこれまでどおり実施いたします。 

なお、これまでに発行いたしました株主優待券については、券表面に記載された有効期限ま

でご利用いただけます。 

 

以 上 


